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Esittely Yleisen kustannusten nousun ja väestöryhmien välisen 

eriarvoistumisen myötä ruoka-avun tarve on myös Turun seudulla 
kasvanut ja asiakasmäärät ovat lisääntyneet. Turun alueella ruoka-
aputoimintaa on tehty pitkään monien toimijoiden toteuttamana. 
Yhtenä keskeisenä toimijana on logistiikkatoiminnoista vastannut 
Operaatio Ruokakassi ry. Sen piirissä on 42 järjestöä 14 kunnan 
alueella. 

 
 Operaatio Ruokakassi ry:n nykytilat eivät enää sovellu hävikkiruoan 

varastointiin. Turun kaupunki selvittää esitettyjen tilatarpeiden 
perusteella toimintaan logistisesti sekä kylmä- että 
lämminvarastointiin soveltuvia tiloja. Turun kaupungin hyvinvoinnin 
ja terveyden edistämisen lautakunta päättää yleishyödyllisen 
yhdistysten toiminta-avustuksista helmikuussa. Järjestöavustuksista 
esitetään 100 000 euron avustusta Operaatio ruokakassi ry:n 
toimintaan. Lisäksi sosiaali- ja terveysministeriön ruoka-
aputoiminnan rahoituksesta on jo myönnetty Operaatio Ruokakassi 
ry:lle 49 000 € vuoden 2024 toimintaan. 

 
 Turun kaupunki ja Turun ja Kaarinan seurakunta ovat solmimassa 

Operaatio Ruokakassin kanssa kumppanuussopimusta ruoka-avun 
toteuttamisesta. Kumppanuussopimuksessa sovitaan ruoka-aputyön 
menettelytavoista, rahoituksesta ja kehityssuunnista. Toiminnan 
kehittämisen tavoitteena on esim. löytää uusia ratkaisuja nykyisestä 
hävikkiruoan jonottamiseen perustuvasta jakelusta uusiin 
toimintamalleihin. Pidemmän aikavälin tavoitteena on yhdessä 
Varhan kanssa toteuttaa toimenpiteitä, joilla ruoka-avun tarve 
saadaan kääntymään laskuun ja samalla ohjata avun tarvitsijoita 
palveluohjauksen kautta kestävämmän avun ja ohjauksen piiriin.  

 
 Kumppanuussopimuksen valmistelu on parhaillaan käynnissä. 

Kumppanuussopimuksen työversiota esitellään johtokunnan 
kokouksessa. 

 
Esitys Yhteisen diakonia- ja sielunhoitotyön johtokunta merkitsee 

tiedokseen ruoka-avun tilanteesta annetun selvityksen ja antaa 
näkemyksensä kumppanuussopimuksen sisällöstä.   
 

Päätös Yhteisen diakonia- ja sielunhoitotyön johtokunta merkitsi tiedokseen 
ruoka-avun tilanteesta annetun selvityksen. 
Kumppanuussopimuksen sisältöön palataan myöhemmässä 
vaiheessa valmistelun edetessä. 

 


